

MUNICIPALIDAD DE NUEVO CELILAC S. B HONDURAS, C. A.



municelilac@hotmail.com

DESPACHO MUNICIPAL

Nuevo Celilac, Santa Barbara 7 de febrero 2025

CONSTANCIA

El Infrascrito Tesorero Municipal del Municipio de Nuevo Celilac, Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente; HACE CONSTAR: Que en esta Municipalidad de Nuevo Celilac, NO se realizaron licitaciones, fideicomisos donaciones, subastas de obra, concesiones, inversión física ni inversión financiera correspondiente al mes de enero del 2025

Y para fines legales que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Nuevo Celilac, Departamento de Santa Bárbara la presente es válida para el año 2025

> Juan José Guzmán Tesorero Municipal